

## שלום לכולם!

### כנס ביטוח שדמה



השבוע התקיים כנס ביטוח תנועתי בשיתוף 'שדמה', בניהולו של ראובן קמיל. מדווח גיל הס, מנהל אגף כלכלה: לכנס הגיעו נציגים ממרבית קיבוצי התנועה. בכנס סקרנו את העבודה השוטפת של צוות הביטוח של הקבה"ד במהלך השנה (הצוות דן ומלווה את מגוון הסוגיות בתחומי הביטוח - האלמנטרי, רכב, בריאות וסיעוד). בכנס דובר גם על נושא ביטוח נסיעות לחו"ל, ביטוח לנושאי משרה, פוליסות ייחודיות לקיבוצים, וקיבלנו סקירה של מנכ"ל ביטוח חקלאי אלעד שלף על 100 הימים הראשונים שלו בתפקיד. אריה הרמן, יועץ הביטוח של התנועה והקיבוצים, הציג ניתוח מקרי

ביטוח שונים שמהם ניתן ללמוד על ניהול מקצועי ויעיל. לשמחתנו, במעט כל הקיבוצים (כולל מפעלים) וגופי התנועה שברו את שירותיו של אריה כיועץ ביטוח, ובעבודת חידוש הפוליסות אנו רואים את היתרונות בשיתוף הפעולה בין אריה לשדמה בדיוק ובמיקוד, במגוון היבטי הביטוח השונים, ועדים לפירות העבודה המאומצת של כל השותפים. תוצאותיו של המו"מ מול ביטוח חקלאי הביאו לשיפור ניכר בלוחות זמנים, באיכות הפוליסות, במחירן, ובהתאמת הפוליסות ועוד. הכנס כמו בכל שנה, היה איכותי, מלמד, מעשיר ומפנק. תודה לכל המארגנים ולכל מי שהגיע. ובהזדמנות זו אנו מבקשים להזמין את מנהלי הביטוח/מנהלי כספים לפנות אלינו - צוות הביטוח התנועתי, באופן שוטף בכל נושא. נשמח לעמוד לשירותכם! כמו כן אנו מבקשים להזכיר לקיבוצים שרוצים לשלם את תשלומי הביטוח "במזומן" (ללא דמי אשראי) לפנות להנהלת שדמה (ראובן - מנכ"ל או עופר - מנהל הכספים) לתאום התשלומים.

### לצעוד כנגד הזרם?

מתי יש לשחות בתוך הזרם? ומתי נגדו? ואיך יודעים? ובאיזה אופן הכי קל לצעוד כנגד הזרם? (ביחד...). ולאן מגיעים כשעושים זאת? (למקור...). תנועת הקיבוץ הדתי מיום היווסדה השתדלה לעשות את שתי התנועות במקביל. עם הציונות הכללית - בבניין הארץ, ועם הציונות הדתית - בשמירת תורה ומצוות. ובו בזמן - בחלוציות ובהובלה תוך חתירה נגד הזרם הכללי, בתחומים שונים כמו שיתוף, שוויון וערכות הדדית בצורתם הקיבוצית; וכנגד הזרם הדתי, תוך קריאה לקידום שוויון בין נשים לגברים - בחיבור עמוק לתנועה הציונית ואף למודרניות, בימים בהם זה היה יוצא דופן. השבוע, זכינו במזכירות הפעילה לבקר במחנה 'בתוך הזרם ונגדו'. 70 נערים ונערות מסיימי



כיתה ט' מרחבי התנועה השתתפו במחנה שנסק בנושא הנ"ל וברלוונטיות שלו, ברמת הפרט וברמת הכלל גם היום. יחד ולחוד מבררים המשתתפים במחנה את השאלות הללו תוך בנייה ויצירה משותפת בחום הקופח, ומול שאר האתגרים שהטבע מזמן, והכל תוך כדי הליכה בזרם הבניאס... ונגדו. גם אנחנו, חברי המזכירות הפעילה, נהנינו מהפוגה קלה והתנסינו בגיבוש תוך חתירה בירדן ההררי.

**חוסן אזרחי התיישבותי כבסיס לחוסן הלאומי**

בשבוע שעבר השתתפו נציגי הנהלת התנועה בישיבת ועדת חוץ וביטחון של הכנסת שהתקיימה בקיבוץ סעד, ביוזמת ח"כ מוטי יוגב, ובהובלת ח"כ אבי דיכטר יו"ר הועדה. בדיון השתתפו ראשי רשויות בעוטף, כ- 10 ח"כים, ראשי תנועות התיישבות, נציגי משרדי הממשלה ונציגי יישובים ותושבים, ובמשך כ- 3 שעות הקשיבו חברי הכנסת לבעיות ששטחו בפניהם ראשי הרשויות והתנועות ונציגי התושבים, ביניהם חברינו מסעד ועלומים. עלו על השולחן סוגיות של שחיקה בחוסן; פערים וטיפול לקוי בבעיות כמו מיגון במרחב הציבורי ובעסקים; אובדן ימי עבודה גם בענפי השירותים; פגיעה בתוצרת החקלאית ובעסקים קטנים ללא מנגנון פיצוי. כמו



כן, הועלתה דאגה מעצירה ואף נסיגה בצמיחה שהושגה בעוטף מאז צוק איתן. בדברי ההתייחסות ניכרה ההבנה העמוקה שתושבי העוטף נמצאים זמן רב במוצב הקידמי, על אף שאינם חיילים, ושבאחריותנו כמדינה וכעם, לספק להם את השכפ"צ שיעניק להם תחושה שדואגים להם, שמעריכים אותם, ובעיקר שמאפשרים להם להתקיים ואף לצמוח במצב הזה של שגרת חרום. אין ספק שהפגיעה בתחושת הביטחון והשחיקה בחוסן מחייבות צעדים משמעותיים וגיבוש תוכנית חירום, צעדים שהם מרכיב מרכזי במערכה נגד חמאס לאורך הזמן, בעמידה וביכולת ההכרעה.



**פרויקט חתונה קהילתית בבארות יצחק**

בשנת 2016 החלו בבארות יצחק ביוזמתו של שחר פורשר, בן וחבר הקיבוץ, להריץ את רעיון החתונה הקהילתית. מאז הופקו בשנתיים וחצי האחרונות 6 חתונות כאלו. מדווח שחר: בשבוע שעבר התקיימה ב"ה החתונה השישית והמרגשת מאוד, אירוע שנגע באנשים רבים. וכך כתב מיכה אמיר, חבר הקיבוץ: "חווינו חווית 'כיצד מרקדין' מיוחדת במינה כשהזדמן לנו לשמח חתן וכלה ולייפות עבורם את המציאות באופן שמבחינתם היה מעל ומעבר לכל דמיון. האירוע כולו התבסס על חסד ועל התנדבות של רבים וטובים מהקיבוץ ומחוץ לקיבוץ... בסוף הערב יצאו כולם בתחושה חזקה של קבלה, לא פחות מזו של נתינה". בימים אלו מתקיים תהליך חשיבה לקראת המשך. על הפרק: רעיונות לשתופי פעולה עם קיבוצים נוספים, הרצת פיילוט בקהילות שונות, חבילת סיוע לזוג ליום שאחרי, סיוע בהדרכה להתנהלות כלכלית נכונה ועוד. אנו קוראים לקיבוצים וקהילות שונות אשר מתעניינים בפרויקט - צרו קשר ונשמח מאוד לעזור ולחלוק מניסיונו עם כל מי שמעוניין לשמוע! שחר: 050-2024465



**את אחי אנוכי מבקש**

בעקבות מחאת בני קהילת יוצאי אתיופיה יצאה קריאה עליה חתומים 22 רבנים ורבניות, מנהיגי קהילות וראשי ארגונים מקרב אנשי הציונות הדתית. בעצומה נכתב בין השאר: "אנו מביעים הזדהות עמוקה עם כאבם של אחינו בני קהילת יוצאי אתיופיה. כאבם הוא כאבנו. מחאת בני הקהילה הביאה לידי ביטוי כאב ותסכול, תחושות של אפליה והרחקה. ליהודי אתיופיה יש היסטוריה ארוכה ומפוארת של מסורת וגאווה יהודית ועלינו לדאוג להעמקת השייכות של כולנו למדינת ישראל. אי לכך, אנו מתחייבים לפעול להעמקת את ברית האחים בין בני הציונות הדתית לבני בני קהילת יוצאי אתיופיה, להשתלבות מלאה בחברה הישראלית לעיבוי וחיזוק מערכות החיים המשותפות בתחומי החינוך, החברה, השכנות וענייני אמונה בהובלת המנהיגות הישראלית ציונית דתית. הגיעה עת תיקון. ובימי בין המצרים אין לנו אלא להרבות אהבה ואחוה שלום ורעות". לקריאה זו הצטרפנו כתנועה בשמכם, ואנו מקווים שנשכיל להתאמץ ולממש את האמור בה. פרטים נוספים ועדכונים על המסע מהשכונות לירושלים שצפוי בעז"ה בהמשך - באתר הקיבוץ הדתי.

**שבת שלום,**

**אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה**